江西服装学院科研处文件

江服科发〔2021〕54 号

关于申报 2021 年度省教育厅科技项目的通知

各教学、学术单位：

根据省教育厅《关于做好 2021 年度江西省教育厅科学技术研究

项目备案工作的通知》（赣教高办函〔2021〕6 号）的精神及要求，

2021 年度省教育厅科技项目申报工作开始启动，现将我校有关申报

事项通知如下：

一、项目类别、申报资格、资助额度及成果要求

2021 年度省教育厅科学技术研究项目分青年项目、一般项目和

重点项目三类。项目资助额度按照相应类别标准填报，经费预算要科

学合理。项目申报人必须按本通知所列成果数量和质量要求填写。

（一）重点项目

1.申报重点项目资格：具有副高及以上专业技术职务的在职在岗

教师；

2.成果要求：系列论文（其中核心论文 3篇）、发明专利 1 件；

3.资助额度：5 万元；

4．成果署名：成果第一署名单位必须为江西服装学院，同时必

须注明基金项目；

5．完成时间：2024 年 12 月。

（二）一般项目

1.申报一般项目资格：具有中级及以上专业技术职务的在职在岗

教师；

2.成果要求：系列论文（其中核心论文 2篇）、发明专利 1 件；

3.资助额度：3 万元；

4．成果署名：成果第一署名单位必须为江西服装学院，同时必

须注明基金项目；

5．完成时间：2024 年 12 月。

（三）青年项目

1.申报青年项目资格：35 周岁（1986 年 11 月 18 日以后出生）

以下教师申报；

2.成果要求：系列论文（其中核心论文 1篇）、发明专利 1 件；

3.资助额度：2 万元；

4．成果署名：成果第一署名单位必须为江西服装学院，同时必

须注明基金项目；

5．完成时间：2024 年 12 月。

二、申报事项

（一）申请人必须坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国，坚持

党的基本路线，有良好的政治素质和道德品质，遵纪守法，热爱教育

事业，履行《教师法》规定的义务，遵守教师职业道德。

（二）每位申报人限报 1 项（参与不限）。对已承担省教育厅科

技项目（指第一负责人）且未完成者，不得申报；已经在国家、省（部）

级科技计划中立项的项目，不得重复申报。

（三）各学院部要加强选题指导和项目审核，切勿将人文社科类

和教育教学类项目上报。

（四）各学院部要按照《高校助力企业复工复产推动江西高质量

发展“百校行”行动计划》要求，加强与省内开发区、企业的对接，

加大产学研用合作力度，帮助企业解决技术难题。对“百校行”行动

中入企帮扶专家申报的项目，同等条件下优先予以支持。

（五）各类项目须吸纳至少 2 名在校本科学生参与研究。

三、申报程序、材料要求及截止时间

各单位要组织教师认真学习通知文件，指导、帮助教师填写《申

请书》（见附件一），对选题、论证、格式等必须进行审核，提高申

报项目质量。各单位统一汇总材料后报送科研处，申报材料截止日期

为 2021 年 11 月 26 日，逾期不予受理。

（一）《申请书》一式 3份,所有材料必须用计算机填写，A3纸

双面印制，中缝装订。

（二）《江西省教育厅 2021 年度科技项目申报汇总表》（见附件

二）一份并盖章。

（三）电子版文档：采取 OFFICE 03 版本。每个项目用一个文件

夹，统一用项目申请人姓名命名。

附件一：项目申请书

附件二：江西省教育厅 2021 年度科技项目申报汇总表

科研处

2021 年 11 月 19 日

江西服装学院科研处 2021年 11月 19日 OA发

http://vir.jxstnu.edu.cn/kyc/cloudyunduan/kindeditor/attached/file/20150928/20150928101450375037.doc